
                                                               
                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  
& ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
& ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Τ.Α. 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ Τ.Α. 
Ταχ. ∆/νση: Σταδίου 27 
Ταχ. Κωδ.: 10183 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες: Αν. Καραµατσούκης  
Τηλέφωνα: 213-1364734 
FAX: 213-1364713 
 
 
ΘΕΜΑ:  Κατανοµή συνολικού ποσό ύψους 145.500,00€, από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους, σε 

Περιφέρειες της χώρας προς κάλυψη αναγκών εφαρµογής του προγράµµατος «Ολοκληρωµένο Σύστηµα 

∆ιαχείρισης και Ελέγχου» έτους 2015. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & 

  ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 260 του Ν. 3852/2010  (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3874/2010(ΦΕΚ 151 Α΄) «Μητρώο Αγροτών και Αγροτικών Εκµεταλλεύσεων». 

3. Τη διάταξη της παρ. 2 του άρθρου 49 του Ν. 3943/2011 (ΦΕΚ 66 
Α΄). 

4.  Το Π.∆. 24/27.01.2015 (ΦΕΚ 20 Α’ ) «Σύσταση και µετονοµασία Υπουργείων,  µεταφορά της 

Γενικής Γραµµατείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων.» 

5. Την αριθ. 263493/27.07.2004 (Β’ 1253) Κοινή Απόφαση Υπουργών Οικονοµίας και Οικονοµικών 

και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίµων “Συµπληρωµατικά µέτρα για την εφαρµογή του συστήµατος 

αναγνώρισης και καταγραφής των εκµεταλλεύσεων αιγοπροβάτων και του ζωικού τους κεφαλαίου σε 

εφαρµογή του Κανονισµού (ΕΚ) 21/2004 του Συµβουλίου”, όπως τροποποιήθηκε µε την αριθ. 

134167/18.04.2011 (Β’ 823) αντίστοιχη. 

6. Τον Κανονισµό (ΕΚ) 1760/2000 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου “για τη 

θέσπιση συστήµατος αναγνώρισης και καταγραφής των βοοειδών και την επισήµανση του βοείου 

κρέατος και των προϊόντων µε βάση το βόειο κρέας, καθώς και για την κατάργηση του κανονισµού 

(ΕΚ) αριθ. 820/97 του Συµβουλίου (EE L 204 της 11.8.2000, σ. 1), 
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7. Τον Κανονισµό (ΕΚ) 21/2004 Του Συµβουλίου “για τη θέσπιση συστήµατος αναγνώρισης και 

καταγραφής των αιγοπροβάτων και για την τροποποίηση του κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 1782/2003 και 

των οδηγιών 92/102/ΕΟΚ και 64/432/ΕΟΚ (EE L 5 της 9.1.2004, σ. 8), 

8. Τις πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον Κρατικό Προϋπολογισµό έτους 2015 και αφορούν στους 

Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους των Περιφερειών. 

9. Το µε Α.Π. 2564/99131/14.09.2015 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Κτηνιατρικής Αντίληψης Φαρµάκων & 

Εφαρµογών του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων. 

10. Την µε Α.Π. ∆Ι∆ΙΚ/Φ.1/2/27098/12.10.2007 (ΦΕΚ 2023 Β’) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

περί µεταβίβασης αρµοδιοτήτων στους Προϊστάµενους των οργανικών Μονάδων του Υπουργείου. 

11. Το χρηµατικό υπόλοιπο του τηρούµενου στο Ταµείο Παρακαταθηκών και ∆ανείων λογαριασµού 

του Υπουργείου µε τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των Περιφερειών». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

Α. Κατανέµουµε, από τον λογαριασµό του Υπουργείου Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης  

που τηρείται στο Ταµείο Παρακαταθηκών και ∆ανείων µε τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των 

Περιφερειών», συνολικό ποσό 145.500,00€,  σε Περιφέρειες της χώρας, που αναλύεται σε: 

 

α) ποσό ύψους 81.500,00€ για την προµήθεια και συντήρηση hardware, software και υλικών για την 

εξυπηρέτηση αναγκών εφαρµογής συστηµάτων σήµανσης και καταγραφής (δαπάνες για την προµήθεια 

αναγνωστών-readers ηλεκτρονικής σήµανσης, για την εκτύπωση µητρώων εκµεταλλεύσεων 

αιγοπροβάτων κα για την προµήθεια και συντήρηση hardware, software και εξασφάλιση αναλωσίµων) και  

 

β) ποσό ύψους 64.000,00€ για τις ηµερήσιες αποζηµιώσεις και οδοιπορικά έξοδα των υπαλλήλων των 

περιφερειακών κτηνιατρικών υπηρεσιών που διεξάγουν ελέγχους κατά την εποπτεία εφαρµογής των 

συστηµάτων σήµανσης και καταγραφής, ως ακολούθως: 
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        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 
  

  

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 

ΕΝΟΤΗΤΕΣ 

A. Προμήθεια και συντήρηση hardware, software και υλικών για την εξυπηρέτηση 

αναγκών εφαρμογής συστημάτων σήμανσης και καταγραφής 

  

B. Ημερήσιες 

αποζημιώσεις και 

οδοιπορικά έξοδα 

κτηνιάτρων για τον 

έλεγχο εφαρμογής των 

συστημάτων σήμανσης 

και καταγραφής στο 

πλαίσιο εφαρμογής του 

ΟΣΔΕ (Κανονισμοί 

1760/2000 και 21/2004) 

  
 Συνολικό 

 Ποσό  

A.1 προμήθεια 

αναγνωστών 

(readers) 

ηλεκτρονικής 

αναγνώρισης 

αιγοπροβάτων 

(Κανονισμός 21/2004) 

  

A.2 εκτύπωση 

μητρώων 

εκμεταλλεύσεων 

αιγοπροβάτων 

(Κανονισμός 21/2004) 

  

A.3 προμήθεια και 

συντήρηση hardware, 

software και εξασφάλιση 

αναλωσίμων 

                     ΑΤΤΙΚΗΣ 

1. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

0,00 

1.500,00   

500,00 

500,00 

  
1.000,00 

3.500,00 

  
1.000,00 

3.000,00 

  2.500,00 

2. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

500,00 0,00 
  

1.000,00 
  

0,00   1.500,00 

3. 
ΚΕΝΤΡ. TOMEA  

500,00 0,00 
  

500,00 
  

500,00   1.500,00 

4. 
ΔΥΤ. ΤΟΜΕΑ 

0,00 0,00 
  

0,00 
  

0,00   0,00 

5. ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00 

6. ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 0,00 0,00   0,00   0,00   0,00 

7. ΝΗΣΩΝ 500,00 0,00   1.000,00   1.500,00   3.000,00 

    

 ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΤΙΚΗΣ  

          

  

    

  

      8.500,00 

                  ΔΥΤΙΚΗΣ 

                  ΕΛΛΑΔΑΣ 

8. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

0,00 

500,00 

  
0,00 

500,00 

  
3.500,00 

5.000,00 

  
8.000,00 

10.000,00 

  11.500,00 

9. ΑΧΑΪΑΣ 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

10. ΗΛΕΙΑΣ 500,00   500,00   1.500,00   2.000,00   4.500,00 

    

ΣΥΝΟΛΟ ΔΥΤΙΚΗΣ         

ΑΤΤΙΚΗΣ 

    

  

    

  

    

  

      16.000,00 

                 ΒΟΡΕΙΟΥ 

                 ΑΙΓΑΙΟΥ 

11. ΛΕΣΒΟΥ 0,00 

0,00 

  1000,00 

1.000,00 

  1.500,00 

3.000,00 

  1.500,00 

4.000,00 

  4.000,00 

12. ΣΑΜΟΥ 0,00   0,00   1.000,00   1.500,00   2.500,00 

13. ΧΙΟΥ 0,00   0,00   500,00   1.000,00   1.500,00 

    

ΣΥΝΟΛΟ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

    

  

    

  

    

  

      8.000,00 

    ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

14. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 0,00 

0,00 

  500,00 

1.000,00 

  1.000,00 

4.500,00 

  1.000,00 

4.500,00 

  2.500,00 

15. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 0,00   500,00   1.000,00   1.000,00   2.500,00 

16. ΚΟΖΑΝΗΣ 0,00   0,00   1.000,00   1.000,00   2.000,00 

17. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 0,00   0,00   1.500,00   1.500,00   3.000,00 

    

ΣΥΝΟΛΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

    

  

    

  

   
  

 
10.000,00 

                ΗΠΕΙΡΟΥ 

18. ΑΡΤΑΣ 0,00 

0,00 

  500,00 

500,00 

  1.500,00 

4.000,00 

  1.500,00 

5.500,00 

  3.500,00 

19. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 0,00   0,00   1.500,00   1.500,00   3.000,00 

20. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 0,00   0,00   0,00   1.500,00   1.500,00 

21. ΠΡΕΒΕΖΗΣ 0,00   0,00   1.000,00   1.000,00   2.000,00 

    ΣΥΝΟΛΟ  ΗΠΕΙΡΟΥ 
    

  
    

  
    

  
      10.000,00 

              ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

22 ΛΑΡΙΣΗΣ 0,00 

0,00 

  500,00 

500,00 

  1.500,00 

2.500,00 

  2.000,00 

3.500,00 

  4.000,00 

23. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

24. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

25. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0,00   0,00   1.000,00   1.500,00   2.500,00 

    

ΣΥΝΟΛΟ   

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
    

  
    

  
    

  
      6.500,00 

             ΙΟΝΙΩΝ  

            ΝΗΣΩΝ 

26. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 0,00 

0,00 

  0,00 

500,00 

  1.000,00 

3.500,00 

  500,00 

500,00 

  1.500,00 

27. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 0,00   0,00   1.500,00   0,00   1.500,00 

28. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 0,00   500,00   1.000,00   0,00   1.500,00 

29. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 

ΕΝΟΤΗΤΕΣ 

A. Προμήθεια και συντήρηση hardware, software και υλικών για την εξυπηρέτηση 

αναγκών εφαρμογής συστημάτων σήμανσης και καταγραφής 

  

B. Ημερήσιες 

αποζημιώσεις και 

οδοιπορικά έξοδα 

κτηνιάτρων για τον 

έλεγχο εφαρμογής των 

συστημάτων σήμανσης 

και καταγραφής στο 

πλαίσιο εφαρμογής του 

ΟΣΔΕ (Κανονισμοί 

1760/2000 και 21/2004) 

  
 Συνολικό 

 Ποσό  

A.1 προμήθεια 

αναγνωστών 

(readers) 

ηλεκτρονικής 

αναγνώρισης 

αιγοπροβάτων 

(Κανονισμός 21/2004) 

  

A.2 εκτύπωση 

μητρώων 

εκμεταλλεύσεων 

αιγοπροβάτων 

(Κανονισμός 21/2004) 

  

A.3 προμήθεια και 

συντήρηση hardware, 

software και εξασφάλιση 

αναλωσίμων 

ΣΥΝΟΛΟ  

ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ 

    

 

 

 

 

    
4.500,00 

  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ      

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

30. ΗΜΑΘΙΑΣ 0,00 

1.500,00 

  500,00 

3.500,00 

  1.000,00 

8.500,00 

  500,00 

5.500,00 

  2.000,00 

31. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 500,00   500,00   2.500,00   1.500,00   5.000,00 

32. ΚΙΛΚΙΣ 500,00   500,00   1.000,00   0,00   2.000,00 

33. ΠΕΛΛΑΣ 0,00   500,00   500,00   0,00   1.000,00 

34. ΠΙΕΡΙΑΣ 0,00   500,00   1.000,00   1.000,00   2.500,00 

35. ΣΕΡΡΩΝ 500,00   500,00   2.000,00   1.500,00   4.500,00 

36. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 0,00   500,00   500,00   1.000,00   2.000,00 

    

ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ      

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

    

  

    

  

    

  

      19.000,00 

      ΚΡΗΤΗΣ 

37. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 0,00 

0,00 

  0,00 

500,00 

  1.500,00 

5.000,00 

  0,00 

1.500,00 

  1.500,00 

38. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

39. ΧΑΝΙΩΝ 0,00   500,00   2.000,00   1.500,00   4.000,00 

40. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 0,00   0,00   1.500,00   0,00   1.500,00 

    

ΣΥΝΟΛΟ  

ΚΡΗΤΗΣ 
    

  
    

  
    

  
      7.000,00 

    ΝΟΤΙΟΥ  

   ΑΙΓΑΙΟΥ 

41. ΡΟΔΟΥ 0,00 
0,00 

  0,00 
0,00 

  1.500,00 
3.000,00 

  3.000,00 
5.000,00 

  4.500,00 

42. ΣΥΡΟΥ 0,00   0,00   1.500,00   2.000,00   3.500,00 

    

ΣΥΝΟΛΟ  ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

    

  

    

  

    

  

      8.000,00 

     ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

43. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 500,00 

1.000,00 

  0,00 

1.000,00 

  1.000,00 

5.500,00 

  1.000,00 

5.500,00 

  2.500,00 

44. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

45. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 500,00   500,00   1.000,00   1.000,00   3.000,00 

46. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 0,00   0,00   1.500,00   1.500,00   3.000,00 

47. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 0,00   500,00   2.000,00   2.000,00   4.500,00 

    

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

    

  

    

  

    

  

      13.000,00 

          ΣΤΕΡΕΑΣ  

          ΕΛΛΑΔΑΣ 

48. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0,00 

0,00 

  500,00 

500,00 

  1.500,00 

6.500,00 

  1.500,00 

5.500,00 

  3.500,00 

49. ΕΥΒΟΙΑΣ 0,00   0,00   1.500,00   1.500,00   3.000,00 

50. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 0,00   0,00   1.000,00   0,00   1.000,00 

51. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 0,00   0,00   1.500,00   1.500,00   3.000,00 

52. ΦΩΚΙΔΑΣ 0,00   0,00   1.000,00   1.000,00   2.000,00 

    

ΣΥΝΟΛΟ       

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

    

  

    

  

    

  

      
 

12.500,00 

   ΑΝΑΤ.          

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-   

ΘΡΑΚΗΣ 

53. ΔΡΑΜΑΣ 0,00 

2.000,00 

  0,00 

1.500,00 

  1.500,00 

9.000,00 

  1.500,00 

10.000,00 

  3.000,00 

54. ΕΒΡΟΥ 1.000,00   500,00   3.000,00   4.000,00   8.500,00 

55. ΚΑΒΑΛΑΣ 0,00   0,00   1.000,00   1.500,00   2.500,00 

56. ΞΑΝΘΗΣ 500,00   500,00   1.500,00   1.500,00   4.000,00 

57. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

500,00 
  

500,00 
  

2.000,00 
  

1.500,00   4.500,00 

 

ΣΥΝΟΛΟ        

   ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ           

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-   

ΘΡΑΚΗΣ 

                                                                                                                                                                                                                   22.500,00 

 

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  

 6.500,00  11.500,00  63.500,00  64.000,00  145.500,00 

 

ΑΔΑ: Ω99Α465ΦΘΕ-ΕΕΜ



 

Β. Επισηµαίνεται ότι η κατανοµή αναλύεται ανά Περιφερειακή Ενότητα, εντούτοις σε κάποιες περιπτώσεις 

οι δαπάνες προορίζονται για υπηρεσίες της κεντρικής κτηνιατρικής υπηρεσίας των Περιφερειών. Πιο 

συγκεκριµένα: 

 

(α) Στην περίπτωση 3, οι δαπάνες αφορούν τη ∆/νση Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Αττικής.  

(β) Στην περίπτωση 11, οι δαπάνες αφορούν τη ∆/νση  Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου.  

(γ) Στην περίπτωση 20, οι δαπάνες της κατηγορίας Β (σύνολο 1.500€), αφορούν τη ∆/νση  Κτηνιατρικής της 

Περιφέρειας Ηπείρου (500€) και τη ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. Ιωαννίνων 

(1.000€).  

(δ) Στην περίπτωση 27, οι δαπάνες αφορούν τη ∆/νση Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

(ε) Στην περίπτωση 31, οι δαπάνες της κατηγορίας Α3 (σύνολο 2.500€), αφορούν τη ∆/νση Κτηνιατρικής της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (500€) και τη ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. 

Θεσσαλονίκης (2.000€) και οι δαπάνες της κατηγορίας Β (σύνολο 1.500€), αφορούν τη ∆/νση Κτηνιατρικής 

της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (500€) και τη ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής της 

Π.Ε. Θεσσαλονίκης (1.000€ ).  

(στ) Στην περίπτωση 47, οι δαπάνες της κατηγορίας Α2 (σύνολο 500€), αφορούν τη ∆/νση Αγροτικής 

Οικονοµίας και Κτηνιατρικής Τριφυλίας, οι δαπάνες της κατηγορίας Α3 (σύνολο 2.000€) αφορούν τη ∆/νση 

Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. Μεσσηνίας (1.000€) και τη ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας 

και Κτηνιατρικής Τριφυλίας (1.000€) και οι δαπάνες της κατηγορίας Β (σύνολο 2.000€), οµοίως 

ισοκατανέµονται (από 1.000€) µεταξύ των ∆/νσεων Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. 

Μεσσηνίας και Τριφυλίας,  

(ζ) Στην περίπτωση 54, οι δαπάνες των κατηγοριών Α1 και Α2 (1.000€ και 500€) αφορούν τη ∆/νση 

Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Έβρου, οι δαπάνες της κατηγορίας Α3 (3.000€) αφορούν τη 

∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Έβρου (2.000€) και τη ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας 

και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας (1.000€) και οι δαπάνες της κατηγορίας Β (4.000€) ισοκατανέµονται (από 

2.000€) µεταξύ των ∆/νσεων Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής της ΠΕ Έβρου και Ορεστιάδας.  

 

Γ. Από το ανωτέρω συνολικό ποσό, αυτό που αφορά σε κάθε δικαιούχο Περιφέρεια, αποδίδεται στον οικείο 

λογαριασµό της έδρας της µε χρηµατική εντολή του Υπουργείου µας προς το Ταµείο Παρακαταθηκών και 

∆ανείων.  

 

 

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ  ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 
 
 

Κ. ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  
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 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ: 
              1.- Γραφείο Υπουργού 
              2.- Γραφείο Γενικού Γραµµατέα   
              3.- Γραφείο Γεν. ∆/ντη Οικονοµικών Υπηρεσιών & ∆ιοικητικής Υποστήριξης   
              4.- ∆/νση Οικονοµικής & Αναπτυξιακής Πολιτικής Τ.Α  
                  -Τµήµα Επιχορηγήσεων Τ.Α. 
              5.- ∆/νση Μηχ/ης και Η.Ε.Σ. (προς ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Υπουργείου)  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.    Αποκεντρωµένες ∆ιοικήσεις της Χώρας  
       - Γραφεία Αναπληρωτών Γεν. Γραµµατέων 
 2.      Περιφέρειες – Έδρες τους  
          -Αττικής  
          -∆υτικής Ελλάδας  
          -∆υτικής Μακεδονίας  
          -Ηπείρου  
          -Θεσσαλίας  
          -Ιονίων Νήσων  
          -Κεντρικής Μακεδονίας  
          -Κρήτης  
          -Νοτίου Αιγαίου  
          -Πελοποννήσου  
          -Στερεάς Ελλάδας  
          -Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης  
      α) Γραφεία Περιφερειαρχών  
      β) ∆/νσεις Οικονοµικού 
3.      Ένωση Περιφερειών (ΕΝ.ΠΕ.)  
         Μεσογείων 15,  Τ.Κ. 115 26-ΑΘΗΝΑ 
4.      Ταµείο Παρακαταθηκών και ∆ανείων  
         Ακαδηµίας 40,  Τ.Κ. 101 74 – ΑΘΗΝΑ 
5.      Υπουργείο Παραγωγικής Ανασυγκρότησης,  Περιβάλλοντος & Ενέργειας, 
         Γενική ∆/νση Β.Ζ.Π. & Κτηνιατρικής  
         ∆/νση Προστασίας των Ζώων, Φαρµάκων &   Κτηνιατρικών Εφαρµογών. 
         Καπνοκοπτηρίου 6 , Τ.Κ. 104 33 – ΑΘΗΝΑ 
         (Υπόψιν κου ∆. Παπαϊωάννου)  
6.       Ελληνική Στατιστική Αρχή 
         ∆/νση Εθνικών Λογαριασµών 
         Πειραιώς 46 & Επονιτών Τ.Κ. 18510 – ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
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